ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 85/CV-UBND

V/v triển khai thực hiện các nội dung

của Tiêu chí số 7 tại Quyết định số

04/QĐ-TTg ngày 18/02/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 31 tháng 10 năm 2024

          Kính gửi:

       - UBMTTQVN xã, trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;

      - Các đồng chí Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn.

 Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh;

 Thực hiện Hướng dẫn số 102/HD-SVHTTDL ngày 09/9/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc thực hiện tiêu chí văn hóa, thể thao đô thị

trong xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

 Thực hiện Công văn số 1884/UBND-VHTT ngày 18/10/2024 của Ủy ban

nhân dân thị xã Mỹ Hào về việc hướng dẫn thực hiện tiêu chí Văn hóa, thể thao

đô thị trong xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh trên địa bàn thị xã Mỹ Hào;

 Ủy ban nhân dân xã đề nghị Ủy ban MTTQVN xã, các ban, ngành đoàn

thể xã, đài truyền thanh xã và các cơ sở thôn căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm

quyền, chủ động phối hợp tổ chức triển khai, thực hiện các nội dung của Tiêu chí

số 7 tại Quyết định số 04/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ

quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh.

 Căn cứ các nội dung trên, UBND xã đề nghị Ủy ban MTTQVN xã, trưởng

các ban, ngành đoàn thể xã, đài truyền thanh xã, các cơ sở thôn nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

 (Gửi kèm Quyết định số 04/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ; Hướng dẫn số 102/HD-SVHTTDL ngày 09/9/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Hưng Yên)

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy - HĐND - UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các ban, ngành đoàn thể xã;

- Các thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Đình Đỉnh

		2024-10-31T10:59:57+0700

		2024-10-31T14:01:25+0700